

GPK Głogów Sp. z o.o.
Ul. Przemysłowa 7a
67-200 Głogów
Tel. + 48 76 726 56 56
sekretariat@gpkglowow.pl
www.gpkglowow.pl

DZ/226/2024/ *MBC*

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:
„Zakup i dostawa używanego podnośnika koszowego do 3,5 t” – nr sprawy: DZ/222/2024

Zamawiający przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik o pojemności: w zakresie od 2400 do 3000 cm³, taka pojemność jest dla Zamawiającego korzystniejsza, ponieważ nieco większa pojemność generuje większy moment obrotowy silnika

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w silnik o pojemności: w zakresie od 2400 do 3000 cm³.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zabudowę podnośnika bez sygnalizacji błędów na pulpitych, proponowane przez nas rozwiązanie posiada sygnalizację przeciążenia podnośnika, co jest rozwiązaniem równoważnym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zabudowę podnośnika bez sygnalizacji błędów na pulpitych. Wymaga jednak wówczas zastosowania rozwiązania równoważnego, tj. sygnalizację przeciążenia podnośnika.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zabudowę podnośnika wyposażonego w podpory przód – rozsuwane i opuszczane hydraulicznie, tył – opuszczanie hydrauliczne – proponowane rozwiązanie nie ma wpływu na pracę podnośnika w pełnym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zabudowę podnośnika wyposażonego w podpory przód – rozsuwane i opuszczane hydraulicznie, tył – opuszczanie hydrauliczne.

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ nie ulegają zmianie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

WICEPREZES ZARZĄDU **Z poważaniem**
GPK Głogów Sp. z o.o. GPK Głogów Sp. z o.o.

Daniel Stawecki

Zbigniew Rybka